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
profiter des beaux jours, la maison comporte un jardin. Côté Est 
et Ouest, il y a deux surfaces gazonnées, tandis qu'au Nord et 
au Sud, vous aurez deux terrasses. Classe Energie D. Réf 218.

Appartement aà rafraîchir de 3 pièces de 74,44 m² composé d'une pièce de vie, cuisine A/E, salle de 
bain, 2 chambres, WC et balcon. Le bien est soumis au statut de la copropriété, copropriété 34 lots, 
charge de 1 540,00 euros/an. Classe Energie D Réf. 192

TOURS

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

193 000 € Réf TAPP493901

221 000 € Réf TAPP497151

Découvrez cet appartement de 4 pièces de 85,91 m². Ce grand 
appartement offre un salon séjour, trois chambres, une cuisine 
aménagée et une salle d'eau. Copropriété de 77 lots, charges 
3162€/an, CLASSE ENERGIE : D - 233.0

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

Appartement 1 pièce de 29 m². Il offre une atmosphère lumineuse et agréable. Il comprend une 
kitchenette fonctionnelle et une salle de bains. L'un des atouts majeurs de cet appartement est sa 
terrasse de 2,5 m².  Vendu loué. Copropriété de 345 lots, charges 1179€/an, Classe Energie D - 193

CHAMBRAY-LÈS-TOURS
84 000 € Réf TAPP503399

Appartement T2 de 40 m² offrant une cuisine ouverte, une chambre spacieuse et une 
salle de bains moderne. Copropriété de 56 lots, charges 420€/an, Classe Energie D.

TOURS
132 000 € Réf TAPP503249

Maison 97 m² Prébendes. Un séjour, une cuisine A/E, 2 chambres. Le bien est soumis au statut 
de la copropriété, la quote-part budget prévisionnel  1 600,00 euros/an. Honoraires à la charge 
du vendeur. Montant estimé des dépenses annuelles entre 820 et 1 170 euros. Garage. DPE C

TOURS
421 000 € Réf TMAI139207

389 000 € Réf TMAI137561

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr RETROUVEZ-NOUS SUR
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Maison début du 20ème comprenant entrée, salon/séjour 
avec parquet et cheminée insert, bureau, cuisine aménagée 
avec terrasse, Sbains, chambre. A l’étage : 2 chambres, 
Sd’eau. S-sol : buanderie, cave, garage 2v, bûcher, 
chaufferie, atelier, puits dans le sous-sol - terrain 1374 m² 
clos et arboré. DPE: E. Réf 825A. Tél : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 5,00 % TTC
360 000 € hors honoraires

378 000 €Amboise

VUE DÉGAGÉE

Maison aux prestations soignées  : entrée avec vestibule/
chambre, cuisine a/e, salon/sam avec cheminées, plafond 
cathédrale et grande mezzanine, 2 chbres. Très belle pièce esprit 
Jardin d’hiver. En Souplex : Studio indépendant 28m². Garage 
dble. Très beau jardin clos et paysager aux essences variées et 
fruitiers de 2081m² . DPE: C. Réf 745A Tél : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 4,51 % TTC
665 000 € hors honoraires

695 000 €Montlouis

VOLUMES, LUMINOSITÉ ET CALME

Adorable maison années 30 : Entrée, grande pièce de vie 
avec bow window, parquet et cheminée, cuisine, bureau, 2 
chambres, Sbains, belle terrasse couverte avec pergola. Au 
1er étage : mezzanine, chambre avec sdb/wc. S-sol complet 
en rez de jardin avec garage… Joli jardin en espalier 
paysager - DPE EN COURS. Réf 882A.Tél : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 5,30 % TTC
415 000 € hors honoraires

437 000 €Tours, Sainte Radégonde

Exceptionnel Maison lumineuse de plain pied de 115 
m² comprenant entrée séjour avec cheminée cuisine A/E 
véranda SDE 3 chambres et pièce à aménager. Terrasse. 
Dépendance. Garage. Le tout sur un terrain paysager 
clos de 1453 m² dont une partie en pente A VOIR 
ABSOLUMENT DPE : E. Réf 777. Tél : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5,00 % TTC
350 000 € hors honoraires

367 500 €Vouvray

Bel ensemble immobilier avec beaucoup de potentiel comprenant Une 
maison d’habitation avec séjour et sa cheminée insert , une cuisine 
Salle à Manger. A l’étage : palier, 3 chambres SDE/WC, dressing. En 
RDJ : 2 chambres dont 1 avec sdb, cave. En annexe :Une grange et une 
écurie avec grenier au dessus. Une autre grange. Une ancienne écurie  
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

Très belle maison de  2012  construite sur une parcelle de terrain de plus de 1700 m2. 
Au RDC : pièce de vie, WC, cuisine aménagée et équipée, cellier/buanderie, une suite 
parentale (chambre avec placard/dressing et salle de bains douche et baignoire 
privative).  A l'étage : 3 chambres, une salle de bains et WC.  Grand garage. Grande 
terrasse plein Sud.

LA RICHE

504 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 197LR

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : B

5% TTC
(Prix 480 000 € hors honoraires)

Réf 211LR

Belle maison avec de très belles prestations. Au rez-de-jardin : une belle pièce de vie avec un espace piscine intérieure, salon salle à manger avec cheminée, une cuisine A/E, une 
chambre, WC. A l'étage : 2 grandes chambres avec placards, un dressing, une belle salle d'eau et WC séparés.

Honoraires inclus charge acquéreur

748 800 €

TOURS

4% TTC
(Prix 720 000 € hors honoraires)

Classe énergie : D

EXCLUSIVITÉ
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1816, place Sainte-Anne - LA RICHE

06 87 84 38 84 - 02 47 55 23 31
plessisimmobilier@gmail.com
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Appart situé dans un des quartiers les plus recherchés de TOURS, comprenant un gd 
séjour lumineux donnant sur sa terrasse, une cuisine A/E, 3 chbres avec possibilité d'en 
créer une 4ème, d'une cave et d'un box en ss. Proche commerces, écoles, tram et gare. 
Résidence sécurisée avec ascenseur. Copro de 47 lots (Pas de procédure en cours). 
Chges/an : 2548€.

TOURS

480 000 €
Honoraires charge vendeur

Réf 10199

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D

Exceptionnelle ! le charme et le calme de la campagne au cœur de Saint Cyr. Cette 
charmante maison vous offre une vie de plain pied, elle se compose d'un salon-séjour 
traversant avec accès direct au jardin, d'une cuisine indépendante et de 2 chbres. En 
ss une 3ème chbre et son dressing, un grand salon et une sde. A découvrir sans tarder !

SAINT CYR SUR LOIRE

454 000 €
Honoraires charge vendeur

Réf 10160

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D

Idéalement situé dans le quartier prisé de Cottage Park, venez découvrir cette charmante 
maison des années 50 entièrement rénovée, composée d'une grande pièce de vie 
lumineuse, d'une cuisine, d'une chbre, d'une sde et d'un wc. A l'étage, 2 chambres 
dont une suite parentale avec sde et dressing, et un bureau ! Pour parfaire l'ensemble 
un ss complet !

SAINT CYR SUR LOIRE

415 000 €
Honoraires charge vendeur

Réf 10185

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D

A  8 mn du Château ! Venez découvrir ce pavillon qui vous permet une vie de plain-pied. 
Au rdc une belle pièce de vie traversante vous accueille, vous donnant un accès direct 
au jardin, une cuisine ouverte, une sdb et 2 chbres. A l'étage, un grand palier dessert  
2 chbres, un bureau et une sde. Un gge pour la voiture et un beau jardin pour les loisirs.

AMBOISE

270 000 €
Honoraires charge vendeur

Réf 10195

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D

Ce bel appartement de Type 3 est situé dans la résidence 'les Jardins D'Allettes' et 
comprend : un grand séjour avec cuisine ouverte, 2 chambres, une sdb, un wc, mais 
également une superbe terrasse, un balcon et un parking sécurisé en ss. Il est proche 
des commodités. Copro de 92 lots (pas de procédure en cours). Chges/an : 1280€.

TOURS

223 000 €
Honoraires charge vendeur

Réf 10175

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : A

Venez découvrir cet appart lumineux avec vue panoramique sur Tours et sur le Cher. ll 
comprend un gd séjour avec une cuisine équipée, une chbre, une sde avec baignoire, un 
wc, une cave et une place de parking. Vendu loué, idéal investisseur avec une rentabilité 
de plus de 6 %. Copro de 120 lots (Procédure en cours).Chges/an : 2200€.

TOURS

99 900 €
Honoraires charge vendeur

Réf 10189

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D

Appart. de type 1 rénové au coeur du quartier historique de Tours dans une petite copro. 
sécurisée et pleine de charme. A proximité des commerces, du tram, de la faculté et de 
la place Plumereau. Il se compose d'une belle pièce de vie avec cheminée, d'une cuisine 
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